
Debreceni Református Hittudományi Egyetem, Kálvin tér 16.

Elkészült az órarend:2023.09.25. aSc ÓraRend

KLM 2/HITSZ 1/MINOR

GR001 Romológia 1

Dr. Berek Sándor

KLM 2/E2 2/Hit- és erkölcstan 2/MINOR

R039 Kora újkori egyháztörténet 1

Bernáthné dr. Somogyi Márta115 Makkai

KLM 2

B179 Alapvető bibliai teológia 1

Dr. Kókai-Nagy Viktor007

KLM 2/Hit- és erkölcstan 2/MINOR

B023 Újszövetségi bevezetés 1

Balog Margit115 Makkai

KLM 2

G081-L Neveléselmélet 2

Dr. Hodossi SándorII/210.

KLM 2/HITSZ 1

G045-L Gyermek- és ifjúsági énekek 1

Szabóné Fodor Adrienne007

KLM 2/E2 2/Hit- és erkölcstan 2/MINOR

R039 Kora újkori egyháztörténet 1

Bernáthné dr. Somogyi Márta115 Makkai

KLM 2

B179 Alapvető bibliai teológia 1

Dr. Kókai-Nagy Viktor007

KLM 2

L233-L/L243-L/Angol/Német nyelvi alapozó 3

Dr. Csillag/Dr. Eged

KLM 2

G083-AL Pedagógiai programfejlesztés

Dr. Hodossi SándorII/210.

KLM 2/Hit- és erkölcstan 2/MINOR

B013 Ószövetség bevezetés 1

Dr. Németh Áron115 Makkai

KLM 2/E2 2/HITSZ 1/MINOR

B037 Bibliai kortörténet 1

Szűcs-Muza Blanka115 Makkai

KLM 2/Hit- és erkölcstan 2/MINOR

B013 Ószövetség bevezetés 1

Dr. Németh Áron115 Makkai

KLM 2

G083-AL Pedagógiai programfejlesztés

Dr. Hodossi SándorII/210.

KLM 2

TEGTA1E Egészségtan

Tóthné Dr. Kosztin Beáta

KLM 2

L233-L/L243-L/Angol/Német nyelvi alapozó 3

Dr. Csillag/Dr. Eged

KLM 2/HITSZ 1

G091 Katechetika 1

Kustárné Dr. Almási ZsuzsannaII/210.

KLM 2/Hit- és erkölcstan 2/MINOR

B023 Újszövetségi bevezetés 1

Balog Margit115 Makkai

KLM 2/E2 2/HITSZ 1/MINOR

B037 Bibliai kortörténet 1

Szűcs-Muza Blanka115 Makkai

KLM 2

TEGTA1E Egészségtan

Tóthné Dr. Kosztin Beáta

KLM 2/HITSZ 1/MINOR

GR001 Romológia 1

Dr. Berek Sándor

KLM 2/HITSZ 1

G091 Katechetika 1

Kustárné Dr. Almási ZsuzsannaII/210.

09.8-9
09.15-16

09.22-23

09.29-30

10.06-07

10.13-14

10.20-21

10.27-28

11.03-04

11.10-11

11.17-18

11.24-25

12.01-02

12.08-09

P S
DE 8:50 - 12:55 DE 8:50 - 12:55DU 13:00 - 17:05 DU 13:55 - 18:00

KLM 2


